
“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Акта Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица 

на територији општине Оџаци 
 

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

153. 
Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета 

Месне заједнице Бачки Брестовац 
1014. 

154. 
Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета 

Месне заједнице Бачки Грачац 
1014. 

155. 
Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета 

Месне зсједнице Богојево 
1015. 

156. 
Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета 

Месне заједнице Дероње 
1016. 

157. 
Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета 

Месне заједнице Каравуково 
1017. 

158. 
Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета 

Месне заједнице Оџаци 
1018. 

159. 
Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета 

Месне заједнице Ратково 
1019. 

160. 
Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета 

Месне заједнице Српски Милетић 
1020. 

161. Одлука о објављивању укупног броја бирача у Месној заједници Бачки Брестовац  1021. 

162. Одлука о објављивању укупног броја бирача у Месној заједници Бачки Грачац 1021. 

163. Одлука о објављивању укупног броја бирача у Месној заједници Богојево 1022. 

164. Одлука о објављивању укупног броја бирача у Месној заједници Дероње 1023. 

165. Одлука о објављивању укупног броја бирача у Месној заједници Каравуково 1023. 

166. Одлука о објављивању укупног броја бирача у Месној заједници Оџаци 1024. 

167. Одлука о објављивању укупног броја бирача у Месној заједници Ратково 1024. 

168. Одлука о објављивању укупног броја бирача у Месној заједници Српски Милетић 1025. 

 

 

 

Година : LV О  Џ  А  Ц  И 

29.  ОКТОБАР  2022. ГОДИНЕ Број   22 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1014 

 

 

 

153. На основу члана 55. став 1. тачка 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 2/19) и члана 24. став 1. тачка 2. и члана 40. став 1. Одлуке о Месним заједницама на 

територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/2019 и 18/2022), Изборне 

комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, 

на  10. седници одржаној дана 20.10.2022. године, у 14,30 часова , донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 11. 2022. 

ГОДИНЕ 

 

Члан  1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета Mесне заједнице Бачки Брестовац расписаним за 

13.11.2022. године одређује се једно бирачко место  и то: 

 

Редни 

бр. 

Назив бирачког 

места 

Адреса бирачког 

места 
Подручје које обухвата 

1 
ОСНОВНА 

ШКОЛА „НИКОЛА 

ТЕСЛА“ 

БАЧКИ БРЕСТОВАЦ, 

МАРШАЛА ТИТА БР. 

83 

Улице: : Бранка Радичевића, Васе Гојковића, Гаврила 
Принципа, Ђуре Даничића, Ивице Ловинчића, Лоле 

Рибара, Маршала Тита, Пере Грубора, Срђана Узелца, 
Хајдук Вељка, Бачка, Карађорђева, Крајишка, Лењинова, 
Љубице Геровац, Љубише Протића, Марка Орешковића, 

Раде Кончара, Станоја Главаша, Синђелићева, 
Војвођанска, Доситејева, Каменка Гагрчина, Станка 

Опсенице, Светозара Милетића и Салаши 

 

Члан 2. 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“ и званичној интернет 

презентацији општине Оџаци. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 013-2-105/2022-II 

Дана: 20.10. 2022. године                                                                                  

ОЏАЦИ 

                                                                                                                    Председник Изборне комисије 

                                                                   Бојан Свилар с.р. 

 

 

154.На основу члана 55. став 1. тачка 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 2/19) и члана 24. став 1. тачка 2. и члана 40. став 1. Одлуке о Месним заједницама на 

територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/2019 и 18/2022), Изборне 

комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, 

на  10. седници одржаној дана 20.10.2022. године, у 14,30 часова , донела је  

 

 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1015 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ГРАЧАЦ, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 11. 2022. ГОДИНЕ 

 

Члан  1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета Mесне заједнице Бачки Грачац расписаним за 

13.11.2022. године одређује се једно бирачко место  и то: 

 

Редни 

бр. 

Назив бирачког 

места 

Адреса бирачког 

места 
Подручје које обухвата 

1 
ОСНОВНА 

ШКОЛА „МАРКО 

ОРЕШКОВИЋ“ 

БАЧКИ ГРАЧАЦ, 

ЛИЧКА БР. 16 

Улице: Глише Ћука, Ђуре Ћалића, ЈНА, Јована 
Рашковића, Крајишка, Марка Орешковића, Маршала Тита, 
Милоша Обилића, VI личке дивизије, Бранка Владушића, 

Бранка Радичевића, Биће Кесића, Брестовачка, 
Вепровачка, Војвођанска, Жељезничка, Зелена ливада, 

Кратка, Крстурска, Лалићка, Личка, Мирка Штулића, Нине 
Совиља, Оџачка, Парабућска, Пашњачка, Салаши, 

Смиље Покрајац 

 

Члан 2. 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“ и званичној интернет 

презентацији општине Оџаци. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 013-2-106/2022-II 

Дана: 20.10. 2022. године                                                                                  

ОЏАЦИ 

                                                                                                              Председник Изборне комисије 

                                                                   Бојан Свилар с.р. 

 

155.На основу члана 55. став 1. тачка 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 2/19) и члана 24. став 1. тачка 2. и члана 40. став 1. Одлуке о Месним заједницама на 

територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/2019 и 18/2022), Изборне 

комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, 

на  10. седници одржаној дана 20.10.2022. године, у 14,30 часова , донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОГОЈЕВО, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 11. 2022. ГОДИНЕ 

 

Члан  1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета Mесне заједнице Богојево расписаним за 

13.11.2022. године одређује се једно бирачко место  и то: 

 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1016 

 

 

 

 

Редни 

бр. 

Назив бирачког 

места 

Адреса бирачког 

места 
Подручје које обухвата 

1 
ОСНОВНА 

ШКОЛА „ЈОЖЕФ 

АТИЛА“ 

БОГОЈЕВО, 

МАРШАЛА ТИТА БР. 

13 

Улице: Арањ Јаноша, Бем Апо, Војвођанска, Гробљанска, 
Дорословачка, Дунавска обала, Дунавски пут, 

Жељезничка, Кишфалуди Кароља, Лист Ференца, Лоле 
Рибара, Мадач Имре, Маршала Тита, Нова жељезничка 
станица, Ново насеље, Петефи Шандора, Пролетерска, 

Ракоци Ференца, Салаши село, Стара жељезничка 
станица, Трг ослобођења, Штранд, 1. мај, 29. новембар, 

Ади Ендреа, Дамјанић Јаноша, Дожа Ђерђа, Јокаи Мора, 
Кошут Лајоша, Љубичица, Црвени крст и Шумска 

 

Члан 2. 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“ и званичној интернет 

презентацији општине Оџаци. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број: 013-2-107/2022-II 

Дана: 20.10. 2022. године                                                                                  

ОЏАЦИ 

                                                                                                           Председник Изборне комисије 

                                                                 Бојан Свилар с.р. 

 

156.На основу члана 55. став 1. тачка 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 2/19) и члана 24. став 1. тачка 2. и члана 40. став 1. Одлуке о Месним заједницама на 

територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/2019 и 18/2022), Изборне 

комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, 

на  10. седници одржаној дана 20.10.2022. године, у 14,30 часова , донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДЕРОЊЕ, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 11. 2022. ГОДИНЕ 

 

Члан  1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета Mесне заједнице Дероње расписаним за 

13.11.2022. године одређује се једно бирачко место  и то: 

 

Редни 

бр. 

Назив бирачког 

места 

Адреса бирачког 

места 
Подручје које обухвата 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1017 

 

 

 

1 
ОСНОВНА 

ШКОЛА „ВУК 

КАРАЏИЋ“ 

ДЕРОЊЕ, 

СВЕТОЗАРА 

МИЛЕТИЋА БР. 25А 

Улице: Арсенија Чарнојевића, Војвођанских бригада, 
Доња Брањевина, Доситејева, Ђуре Јакшића, 
Жељезничка, Змај Јовина, Карађорђева, Мостонга, 
Ослобођење, Светозара Милетића, Шуцина, Светог Саве, 
Цара Лазара, Бранка Баруданова, Бранка Радичевића, 
Виноградска, Војводе Живојина Мишића, Војвођанска, 
Краља Александра, Краља Петра I Карађорђевића, 
Милоша Црњанског, Његошева и Черга 

 

Члан 2. 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“ и званичној интернет 

презентацији општине Оџаци. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 013-2-108/2022-II 

Дана: 20.10. 2022. године                                                                                  

ОЏАЦИ 

                                                                                                         Председник Изборне комисије 

                                                                 Бојан Свилар с.р. 

 

157. На основу члана 55. став 1. тачка 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 2/19) и члана 24. став 1. тачка 2. и члана 40. став 1. Одлуке о Месним заједницама на 

територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/2019 и 18/2022), Изборне 

комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, 

на  10. седници одржаној дана 20.10.2022. године, у 14,30 часова , донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАРАВУКОВО, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 11. 2022. ГОДИНЕ 

 

Члан  1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета Mесне заједнице Каравуково расписаним за 

13.11.2022. године одређује се једно бирачко место  и то: 

 

Редни 

бр. 

Назив бирачког 

места 

Адреса бирачког 

места 
Подручје које обухвата 

1 
ОСНОВНА 

ШКОЛА „БОРА 

СТАНКОВИЋ“ 

КАРАВУКОВО, 

ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА 

БР. 90 

Улице: Бранка Ћопића, Жарка Зрењанина, Ратка 
Павловића, Светог Саве, Иве Андрића, Милоша Обилића, 

Прохора Пчињског, Пчињска, Светозара Милетића, 22. 
дивизије, Боре Станковића, Вука Караџића, Врањанска, 

Доситеја Обрадовића, Дунавска, Карађорђева, Радничка, 
Симе Погачаревића, Топличка, Фрушкогорска, 8. бригаде, 

Бачка, Бранислав Нушића, Бранкова, Војвођанска, 
Жељезничка, Змај Јовина, Лоле Рибара, Милоша 

Обреновића, Мирослава Антића, Мостонга, Немањина, 
Николе Тесле, Његошева, Раше Динића, Салаши и 

Стојана Љубића 

 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1018 

 

 

 

Члан 2. 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“ и званичној интернет 

презентацији општине Оџаци. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број: 013-2-109/2022-II 

Дана: 20.10. 2022. године                                                                                  

ОЏАЦИ 

                                                                                                           Председник Изборне комисије 

                                                                 Бојан Свилар с.р. 

 

158. На основу члана 55. став 1. тачка 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 2/19) и члана 24. став 1. тачка 2. и члана 40. став 1. Одлуке о Месним заједницама на 

територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/2019 и 18/2022), Изборне 

комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, 

на  10. седници одржаној дана 20.10.2022. године, у 14,30 часова , донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОЏАЦИ, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 11. 2022. ГОДИНЕ 

 

Члан  1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета Mесне заједнице Оџаци расписаним за 

13.11.2022. године одређују се два бирачка места  и то: 

 

Редни 

бр. 

Назив бирачког 

места 

Адреса бирачког 

места 
Подручје које обухвата 

1 

ГИМНАЗИЈА И 

ЕКОНОМСКА 

ШКОЛА „ЈОВАН 

ЈОВАНОВИЋ 

ЗМАЈ“  

ОЏАЦИ, 

СОМБОРСКА БР. 18 

Улице: Алексе Шантића, Арсенија Чарнојевића, Додатак 
Карађорђеве, Дунавска, Иве Андрића, Јабланичка, 
Косовска, Лужничка, Мала Карађорђева, Милоша 
Обилића, Михајила Пупина, Мостонга, Ратка Павловића, 
Хајдук Вељка, Хиландарска, Царице Милице, 29. 
новембра, Барска, Бачка, Вашариште, Гробљанска, Јурија 
Гагарина, Карађорђева, Светозара Марковића, Дероњски 
пут, Видовданска, Змај Јовина, Кнез Михајлова, Лазе 
Костића, Милице Српкиње, Стевана Сремца, Школска, 
Блок, Војводе Мишића, Вука Караџића, Ђуре Јакшића, 
Железничка, Занатска, Немањина, Његошева, 
Омладинских бригада, Партизанска, Сомборска, Танаска 
Рајића, Циглана и Шумице 

2 
ОСНОВНА 

ШКОЛА „БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ“ 

ОЏАЦИ, ВАСЕ 

ПЕЛАГИЋА БР. 60 

Улице: Васе Пелагића, Виноградарска, Војводе Путника, 
Војвођанска, Доситеја Обрадовића, Мике Аласа, 
Новосадска, Радничка, Романија, Фрушкогорска, Цара 
Душана, Бранислава Нушића, Бранка Радичевића, Васе 
Стајића, Десанке Максимовић, Жарка Зрењанина, Лоле 
Рибара, Милоша Црњанског, Светозара Милетића, 
Слободана Пенезића, Београдска, Боре Станковића, 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1019 

 

 

 

Милана Коњовића, Милана Тепића, Николе Тесле, 
Петефи колонија, Петра Кочића, Саве Шумановића и 
Салаш код млекаре 

 

Члан 2. 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“ и званичној интернет 

презентацији општине Оџаци. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број: 013-2-110/2022-II 

Дана: 20.10. 2022. године                     Председник Изборне комисије                                                                 

ОЏАЦИ         Бојан Свилар с.р. 

 

 

159. На основу члана 55. став 1. тачка 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 2/19) и члана 24. став 1. тачка 2. и члана 40. став 1. Одлуке о Месним заједницама на 

територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/2019 и 18/2022), Изборне 

комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, 

на  10. седници одржаној дана 20.10.2022. године, у 14,30 часова , донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАТКОВО, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 11. 2022. ГОДИНЕ 

 

Члан  1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета Mесне заједнице Ратково расписаним за 

13.11.2022. године одређује се једно бирачко место  и то: 

 

Редни 

бр. 

Назив бирачког 

места 

Адреса бирачког 

места 
Подручје које обухвата 

1 

ОСНОВНА 

ШКОЛА „РАТКО 

ПАВЛОВИЋ 

ЋИЋКО“ 

РАТКОВО, РАТКА 

ПАВЛОВИЋА ББ 

Улице: Војводе Степе, Војвођанска, Др Метзгер Јаше, 
Душана Станичкова, Јабланичка, Карађорђева, Лоле 
Рибара, Николе Тесле, Ратка Павловића, Топличка, 
Лењинова, Маршала Тита, Петра Драпшина, Раде 

Кончара, Светозара Марковића, Оџачки пут, Банијска, 
Бачка, Васиља Гаћеше, Војводе Мишића, Жељезничка, 

Јова Јовановића Змај, Мајевичка, Новосадска, Његошева, 
Партизанска, Првомајска, Радничка и Цара Душана 

 

 

 

 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1020 

 

 

 

 

 

Члан 2. 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“ и званичној интернет 

презентацији општине Оџаци. 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

Број: 013-2-111/2022-II 

Дана: 20.10. 2022. године                                                                                  

ОЏАЦИ 

                                                                                                                Председник Изборне комисије 

                                                                     Бојан Свилар с.р. 

 

 

160.На основу члана 55. став 1. тачка 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 

Оџаци“, број 2/19) и члана 24. став 1. тачка 2. и члана 40. став 1. Одлуке о Месним заједницама на 

територији општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 16/2019 и 18/2022), Изборне 

комисије за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на територији општине Оџаци, 

на  10. седници одржаној дана 20.10.2022. године, у 14,30 часова , донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СРПСКИ МИЛЕТИЋ, РАСПИСАНИХ ЗА 13. 11. 2022. 

ГОДИНЕ 

 

Члан  1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета Mесне заједнице Српски Милетић расписаним за 

13.11.2022. године одређује се једно бирачко место  и то: 

 

 

Редни 

бр. 

Назив бирачког 

места 

Адреса бирачког 

места 
Подручје које обухвата 

1 
ОСНОВНА 

ШКОЛА „КОСТА 

СТАМЕНКОВИЋ“ 

СРПСКИ МИЛЕТИЋ, 

СВЕТОГ САВЕ ББ 

Улице: Бабичка, Братства јединства, Виноградска, 
Војвођанска, Дунавска, Жељезничка, Змај Јовина, 

Језерска, Јоргованска, Милоша Диманића, Мостонга, 
Његошева, Пут ослобођења, Светог Саве, Црнотравска, 

Бељаничка, Владимира Букелића, Вука Караџића, 
Косовска, Црног Марка, Шумадијска, Балканска, 

Јабланичка, Лесковачка, Мирна и Стојана Љубића 

 

 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1021 

 

 

 

Члан 2. 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“ и званичној интернет 

презентацији општине Оџаци. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број: 013-2-112/2022-II 

Дана: 20.10. 2022. године                                                                                  

ОЏАЦИ 

                                                                                                               Председник Изборне комисије 

                                                                      Бојан Свилар с.р. 

 

161.На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, 

бр. 104/09 и 99/11), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица на 

територији општине Оџаци, на 13. седници одржаној 29.10.2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ 

 

 

     1.Укупан број бирача у Месној заједници Бачки Брестовац, на дан 28. октобар 2022. 

године је 2.180. 

 

     2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

  

 

Број: 013-2-131/2022-II                                Председник изборне комисије 

Дана : 29.10.2022. године                         дипл.правник Бојан Свилар с.р. 

ОЏАЦИ 

 

 

162.На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, 

бр. 104/09 и 99/11), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица на 

територији општине Оџаци, на 13. седници одржаној 29.10.2022. године, донела је 

 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1022 

 

 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ БАЧКИ ГРАЧАЦ 

 

 

     1.Укупан број бирача у Месној заједници Бачки Грачац, на дан 28. октобар 2022. године 

је 1.779. 

 

     2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИ НЕ ОЏАЦИ 

  

 

Број: 013-2-132/2022-II                                Председник изборне комисије 

Дана : 29.10.2022. године                         дипл.правник Бојан Свилар с.р. 

ОЏАЦИ 

 

163. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, 

бр. 104/09 и 99/11), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица на 

територији општине Оџаци, на 13. седници одржаној 29.10.2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ БОГОЈЕВО 

 

 

     1.Укупан број бирача у Месној заједници Богојево, на дан 28. октобар 2022. године је 

1.419. 

 

     2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

  

 

Број: 013-2-133/2022-II                                Председник изборне комисије 

Дана : 29.10.2022. године                      дипл.правник Бојан Свилар с.р. 

ОЏАЦИ 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1023 

 

 

 

164.На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, 

бр. 104/09 и 99/11), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица на 

територији општине Оџаци, на 13. седници одржаној 29. 10. 2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ ДЕРОЊЕ 

 

     1.Укупан број бирача у Месној заједници Дероње, на дан 28. октобар 2022. године је 

1.939. 

     2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

  

Број: 013-2-135/2022-II                                Председник изборне комисије 

Дана : 29.10.2022. године                         дипл.правник Бојан Свилар с.р.  

ОЏАЦИ 

 

 

165. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, 

бр. 104/09 и 99/11), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица на 

територији општине Оџаци, на 13. седници одржаној 29. 10. 2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ КАРАВУКОВО 

 

     1.Укупан број бирача у Месној заједници Каравуково, на дан 28. октобар 2022. године је 

3.442. 

     2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

  

 

Број: 013-2-138/2022-II                                Председник изборне комисије 

Дана : 29.10.2022. године                         дипл.правник Бојан Свилар с.р. 

ОЏАЦИ 

 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1024 

 

 

 

166.На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, 

бр. 104/09 и 99/11), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица на 

територији општине Оџаци, на 13. седници одржаној 29. 10. 2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ ОЏАЦИ 

 

 

     1.Укупан број бирача у Месној заједници Оџаци, на дан 28. октобар 2022. године је 7.349. 

 

     2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

  

 

Број: 013-2-137/2022-II                                Председник изборне комисије 

Дана : 29.10.2022. године                         дипл.правник Бојан Свилар с.р. 

 

167. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, 

бр. 104/09 и 99/11), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица на 

територији општине Оџаци, на 13. седници одржаној 29. 10. 2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ РАТКОВО 

 

     1.Укупан број бирача у Месној заједници Ратково, на дан 28. октобар 2022. године је 

2.633. 

     2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

  

Број: 013-2-136/2022-II                                Председник изборне комисије 

Дана : 29.10.2022. године                      дипл.правник Бојан Свилар с.р. 

ОЏАЦИ 

 



“Службени лист општине Оџаци” 22/2022   29.10.2022. године       

1025 

 

 

 

168.На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, 

бр. 104/09 и 99/11), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједица на 

територији општине Оџаци, на 13. седници одржаној 29.10.2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ СРПСКИ МИЛЕТИЋ 

 

 

     1.Укупан број бирача у Месној заједници Српски Милетић, на дан 28. октобар 2022. 

године је 2.421. 

 

     2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

  

 

Број: 013-2-134/2022-II                                Председник изборне комисије 

Дана : 29.10.2022. године                      дипл.правник Бојан Свилар с.р. 

ОЏАЦИ 

 

 

 

 
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 22/2022  29.10.2022.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ 

МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 

 


